
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

IIІ позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року          № 53 

м. Бібрка 

 

Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Новострілишанська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» Бібрської міської 

ради на 2021 рік 

Відповідно до ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 75, 

78 Господарського кодексу України, наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України № 205 від 02.03.2015 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору 

економіки», Статуту комунального некомерційного підприємства «Новострілишанська 

амбулаторія загальної практики сімейної медицини» Бібрської міської ради, затвердженого 

рішенням Бібрської міської ради № 45 від 23.12.2020 р., висновки постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, з метою розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги на території Бібрської міської ради, впровадження системи оплати за надані медичні 

послуги, заснованої на результаті, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 

«Новострілишанська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» Бібрської міської 

ради на 2021 рік, що додається. 

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2021 рік покласти на 

директора комунального некомерційного підприємства «Новострілишанська амбулаторія 

загальної практики сімейної медицини» Бібрської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 

  



Пояснювальна записка 

до рішення Бібрської міської ради № 53 від 23 грудня 2020 р. 

«Про затвердження фінансового плану на 2021 рік Комунального некомерційного підприємства 

«Новострілишанська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» 

Бібрської міської ради». 

 

КНП «Новострілишанська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» Бібрської 

міської ради на 2021 рік планує отримати бюджетних асигнувань в сумі 1 323 485,80 грн. в тому 

числі: 

1 159 200 грн. від Національної служби здоров’я України, кошти місцевого бюджету – 150 000 

грн, саме на такі витрати: 

Медикаменти та перев’язувальні матеріали та засоби індивідуального захисту – 15 714,20 грн. 

Паливно мастильні матеріали – 10 140 грн. 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 88 657,80 грн.: 

Витрати на електроенергію – 13 050,80 грн. 

Витрати на водопостачання та водовідведення- 1 080 грн. 

Витрати на природній газ – 74 527 грн. 

 

Рядок 200 Витрати що здійснюються для підтримання об’єкта в робочому стані (технічного 

огляду, нагляду, обслуговування тощо) – 19 232 грн. 

Витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування 3 840 грн. 

Витрати на придбання та супровід програмного забезпечення ТРіола 6 600 грн. 

Витрати на зв’язок інтернет 3 816 грн. 

Витрати на обслуговування оргтехніки 1 000 грн. 

Послуги страхування 1 000 грн. 

Витрати установи складаються з: 

 

Витрати за кошти НСЗУ 

Витрати на оплату праці  –  768 244,40 грн.  

Відрахування на оплату праці» - 186 564,60 грн.  

 

Рядок 230 «Адміністративні витрати» становить»  -  284 444 тис. грн. 

Витрати на оплату праці – 209 400 грн.  

Відрахування на соціальні заходи» – 46 068 грн.  

медикаменти та перев’язувальні матеріали засоби індивідуального захисту – 8 440 грн. 

Витрати на послуги банку – 2 640 грн. 

Програмне забезпечення – HELSI 10 080 грн 

Витрати на вивезення побутових відходів – 1 560 грн. 

Усього доходів 1 309 200 грн. 

Усього витрат 1 361 355,50 грн. 
 

Таким чином дефіцит фінансової діяльності амбулаторії становить 52 135,50 грн. 

Перекриття даного дефіциту планується за рахунок перехідного залишку коштів НСЗУ в 

прогнозованому розмірі  51 250 грн. 

 

Директор    ____________________ Войтович М.М. 

 

Головний бухгалтер  ____________________ Ронік В.Р. 
 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


